

**FACTURE**

**LIVRAISON**

SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES  
DIDIER DARNIS  
LA BRUNETTE

46110 BETAILLE

Téléphone : 05.65.32.03.20

Portable :

**FACTURATION**

SARL SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES  
DIDIER DARNIS  
LA BRUNETTE

46110 BETAILLE

N° ID TVA: FR60418054011

N°UTI: UT20230051424

Autoris Beurre

Facture émise par : YANNIS

| FACTURE    | DATE       | CLIENT | REP | NOM REPRESENTANT    | TOUR | O.L. | LIBELLE REGLEMENT           | P   |
|------------|------------|--------|-----|---------------------|------|------|-----------------------------|-----|
| 8-26029045 | 07/04/2026 | 17184  | 017 | LEDOUX EUGENIE EUGE | 312  | 22   | PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE | 1/1 |

| ARTICLE                                                            | DESIGNATION                              | COND' | QUANTITE | P.U. NET | MONTANT | T | V |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------|----------|----------|---------|---|---|
| (COMMANDE N° 00842196 DU 07/04/2026 LIV. 08/04/2026) Livreur : 202 |                                          |       |          |          |         |   |   |
| 21578                                                              | GANT NITRILE NOIR M 7-8 BTE 100          | 1     | 4        | 3,574    | 14,30   | 2 | 7 |
| 2637                                                               | LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ LACTEL PACK6X1L | 6     | 9        | 0,884    | 47,74   | 1 | 2 |
| 4658                                                               | NOISETTE ENTIERE BRUTE SAC 1KG           | 1     | 20       | 18,199   | 363,98  | 1 | 2 |
| 26106                                                              | BLANC OEUF LIQ SOL ODF F. DU PRE BRIQ1KG | 1     | 16       | 4,143    | 66,29   | 1 | 2 |
| << Montant de commande HT : 492,31 € >>                            |                                          |       |          |          |         |   |   |
| (COMMANDE N° 00842291 DU 07/04/2026 LIV. 08/04/2026) Livreur : 202 |                                          |       |          |          |         |   |   |
| 303328                                                             | GINGEMBRE MOULU POT 400G                 | 1     | 5        | 8,400    | 42,00   | 1 | 5 |
| << Montant de commande HT : 42 € >>                                |                                          |       |          |          |         |   |   |

Nombre de Colis : 54

Poids total Brut: 100,796 kilos

| RELEVÉ         |          |         | CATEGORIES DE MARCHANDISES |            |        |         | VENTILATION / CODE TVA |   |       |        |
|----------------|----------|---------|----------------------------|------------|--------|---------|------------------------|---|-------|--------|
| DATE           | FACTURE  | Mt TTC  | V                          | LIBELLE    | 5,50 % | 20,00 % | Mt HT                  | T | TAUX  | Mt TVA |
| 17/03/26       | 26025748 | 1430,53 | 2                          | Pâtisserie | 478,01 |         | 14,30                  | 2 | 20,00 | 2,86   |
| 24/03/26       | 26026811 | 473,16  | 5                          | Snacking   | 42,00  |         | 1,00                   | 4 | 20,00 | 0,20   |
| 31/03/26       | 26027922 | 619,52  | 7                          | Hygiène    |        | 14,30   | 520,01                 | 1 | 5,50  | 28,60  |
|                |          |         | 9                          | Divers     |        | 1,00    |                        |   |       |        |
| CUMUL FACTURES |          |         |                            |            |        |         | 535,31                 |   |       | 31,66  |

Client : 17184 SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES  
Facture : 8-26029045  
Solde à payer : 566,97 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 566,97 €

Echéance au : 04/05/2026

Coupon à découper et à joindre à votre règlement